אשר על כן, מתקבלת הבקשה לעיון חוזר באופן חלקי, במובן זה שיתאפשר למבקש החל מיום 1.1.19, לצאת

הן מהמפקחים אחד אליו יתלווה הקודמת, בהחלטה שנקבעו עבודתו שעות בכל וכאשר עבודתו, במסגרת ממשרדו

במשרד והן מחוץ למשרד. יתר התנאים שנקבעו יוותרו על כנם.

9. על המזכירות לשלוח ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ט, 26 דצמבר 2018, בהיעדר הצדדים.

יורם נועם, סגן נשיא